МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20»

(МБОУ «СОШ № 20»)

 ПРИКАЗ

23.04.2024                  № 80-Д

 Новомосковск

Для проверки качества питания в школьной столовой Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 20» во время работы лагеря с дневным

пребыванием детей в период летних школьных каникул с 03 июня 2024 г. по

27 июня 2024 г., ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить членами бракеражной комиссии:

1. Кузнецову Анастасию Сергеевну – начальника лагеря.

2. Сорокину Татьяну Анатольевну – заместитель директора.

3. Гусеву Елену Александровну – заведующую производством.

4. Гордеева Ирина Владимировна – делопроизводитель.

5. Медицинского сотрудника ГУЗ «НГКБ» (по согласованию).

Директор                      Г.А. Фуртова

С приказом ознакомлены:

________________  ________________ _________________
             (дата)    (подпись)         (расшифровка подписи)

________________  ________________ _________________
             (дата)    (подпись)         (расшифровка подписи)

________________  ________________ _________________
             (дата)    (подпись)         (расшифровка подписи)

________________  ________________ _________________
             (дата)    (подпись)         (расшифровка подписи)

________________  ________________ _________________
             (дата)    (подпись)         (расшифровка подписи)

О назначении членами бракеражной комиссии по

проверке качества питания в школьной столовой во время

работы лагеря с дневным пребыванием детей в период

летних школьных каникул 2024 года

		2024-06-11T13:49:12+0300
	Фуртова Галина Александровна